

कार्यालय सेनानी, चतुर्थ वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल
गृह-मंत्रालय, भारत सरकार
पत्रालय-दिरांग जिला: वेस्ट कामेंग (अरुणाचल प्रदेश)

कोटेशन (Quotation) आमंत्रित करने हेतु नोटिस

चतुर्थ वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, दिरांग जिला: वेस्ट कामेंग अरुणाचल प्रदेश का एक वाहन संख्या CH01GA 5216 ALS दिनांक 24/09/2020 को डामटिंग जिला: तंवाग अरुणाचल प्रदेश के पास पहाडी क्षेत्र में हुई दुर्घटना में क्षतिग्रस्त हो गया तथा खाई में गिर गया है।

2. सेनानी, चतुर्थ वाहिनी भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल उक्त क्षतिग्रस्त को दुर्घटना स्थल से "जिस अवस्था में है जहां है, वहां से" रिकवर करने एवं इसे जंग तक लाने हेतु कोटेशन आमंत्रित करते हैं। कोटेशन दिनांक 12/10/2020, 1000 बजे से 17/10/2020 1000 बजे तक चतुर्थ वाहिनी, भा0ति0सी0पु0 बल दिरांग, जिला वेस्ट कामेंग, अरुणाचल प्रदेश में प्रस्तुत की जा सकती है।

3. सेनानी चतुर्थ वाहिनी, भा.ति.सी.पु.बल बिना किसी कारण बताए कोटेशन को स्वीकार अथवा रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। कोटेशन संबंधी किसी भी प्रकार की पूछताछ एवं जानकारी प्राप्त करने हेतु दूरभाष संख्या 9436252678 पर संपर्क किया जा सकता है।

स्थान -
दिनांक


सेनानी

चतुर्थ वाहिनी, भा0ति0सी0पु0

OFFICE OF THE COMMANDANT, 4TH BN ITBP FORCE
(MHA) GOVERNEMENT OF INDIA
DIRANG, DISTT- WEST KAMENG
(ARUNACHAL PRADESH)


(Inviting Quotation Notice)

This is to be brought to the notice of Public that A vehicle No.CH01GA 5216 ALS of 4TH BN Indo Tibetan Border Police Force, Dirang, Distt-West Kameng(AP) met with an accident and fell down in gorge in the area near Damteng, Distt-Tawang (Arunachal Pradesh) on 24/09/2020.

2 Commandant, 4th Bn ITBPolice Force Dirang (Arunachal Pradesh) intends to invite quotation regarding recovery of the said damaged vehicle from the above mentioned place of accident and carrying it up to the Jang on "AS IS WHERE IS CONDITION BASIS". Invited Quotation can be submitted at 4th Bn, ITBPolice, Dirang, Distt- West Kameng (Arunachal Pradesh) from 12.10.2020, 1000hrs to 17.10.2020 at 1000 AM.

2. Commandant, 4th Bn ITBPolice, reserves the right to accept or reject the Quotation Notice proceedings without assigning any reason thereof. For any clarification in the matter contact Number 9436252678 will be available.

Station
Dated:


Commandant
4th Bn ITB Police Force